ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

RONALDO LUIZ SENGER, prefeito municipal de Bom Jesus do Oeste, TORNA PÚBLICO as NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital 01/2017,
conforme segue:

Agente de Saúde Pública – Micro área 1

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  556724  03/09/1976  Roselene Rietta Bortoli 1,60 4,20  5,80  5,80

 2  574305  29/05/1998  Sulamara Da Silva 3,20 2,40  5,60  5,60

 3  583855  25/09/1990  Cleonice Perkuhn 2,00 3,30  5,30  5,30

Reprovado  570446  12/04/1977  Marina Severo Da Silva Link 2,80 1,80  4,60  4,60

Reprovado  573113  17/06/1987  Souzamar Da Silva Comunello 1,80 2,70  4,50  4,50

Reprovado  574566  10/12/1982  Solange Dejanira Garmatz Laux 2,20 1,80  4,00  4,00

Reprovado  583922  08/10/1984  Solange Malinski 1,20 2,40  3,60  3,60

Reprovado  584008  08/09/1976  Getrude Soares Antunes Weber 0,20 0,90  1,10  1,10

Agente de Saúde Pública – Micro área 4

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  583841  29/04/1986  Rosilene Kuhn 1,20 3,90  5,10  5,10

 2  573200  03/02/1993  Angelica Aparecida Garmatz Dos Santos 2,00 3,00  5,00  5,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

Reprovado  583900  25/02/1980  Elisabete Klesner 1,60 3,30  4,90  4,90

Reprovado  555205  30/04/1998  Fabiane Scapin Walker 2,20 2,70  4,90  4,90

Reprovado  564546  10/02/1987  Diva Sandmann 1,80 3,00  4,80  4,80

Agente de Saúde Pública – Micro área 5

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  563747  30/03/1987  Jucilene Da Silva 1,60 4,50  6,10  6,10

Reprovado  577201  08/11/1991  Maristela Pereira Dos Santos 2,20 2,40  4,60  4,60

Reprovado  583801  08/11/1983  Jucelene Lucia Gewehr 1,40 3,00  4,40  4,40

Reprovado  551880  19/01/1984  Carine Ambrosio 1,00 3,00  4,00  4,00

Reprovado  583690  27/03/1996  Rosane Silva 1,60 1,80  3,40  3,40

Reprovado  549669  01/02/1968  Noeli F S Cecon 1,40 1,80  3,20  3,20

Reprovado  580513  06/04/1994  Vanessa Scherer Lapazini 0,80 2,10  2,90  2,90

Auxiliar de Serviços Gerais - Masculino

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  573960  09/02/1984  Vianei Rossi 2,60 4,20  6,80  6,80

 2  565302  05/05/1970  Julio Sandmann 2,60 3,00  5,60  5,60

Fiscal Tributário

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  583600  28/04/1981  Daniela Paula Foletto 2,80 4,50  7,30  7,30

 2  575547  06/05/1993  Luana Karen Werlang 1,60 5,40  7,00  7,00

 3  583765  22/12/1993  Diane Aline Da Silva Rossini 3,00 3,90  6,90  6,90

 4  581303  04/09/1985  Rafael Tormen Amaral 3,20 3,00  6,20  6,20

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

 5  579711  12/06/1997  Vinicios Colatino Landim 2,40 3,60  6,00  6,00

 6  583611  23/01/1984  Angela Suckow 2,60 3,30  5,90  5,90

 7  583816  12/03/1997  Macleide Bortoli 1,80 3,90  5,70  5,70

 8  557733  30/09/1989  Luiz Fernando Antunes 2,60 3,00  5,60  5,60

 9  554759  12/08/1998  Cristiano Dall Agnol Hahn 2,00 3,00  5,00  5,00

Reprovado  552683  27/06/1994  Edivan Albani 1,80 3,00  4,80  4,80

Reprovado  580528  02/08/1990  Renan Junior De Almeida 1,40 3,30  4,70  4,70

Reprovado  583852  16/05/1995  Leticia Sauer Castanha 1,00 3,60  4,60  4,60

Reprovado  555203  15/12/1986  Elisangela Trevisan 1,40 3,00  4,40  4,40

Reprovado  569967  22/01/1988  Daniela Bosing 1,00 3,30  4,30  4,30

Reprovado  584013  12/08/1970  Mirian  Fatima Cecon Sansigolo 0,60 3,60  4,20  4,20

Reprovado  583770  18/06/1987  Taliciano Valdo Roman 1,20 3,00  4,20  4,20

Reprovado  563694  10/05/1985  Dianileia Stanga Simonetti 2,40 1,80  4,20  4,20

Reprovado  584000  27/11/1986  Selmira Pedroso Aires 0,80 3,30  4,10  4,10

Reprovado  573723  25/08/1990  Clediane Daros 1,40 2,70  4,10  4,10

Reprovado  583977  14/07/1999  Rafael Bosing 1,40 2,70  4,10  4,10

Reprovado  583748  27/04/1989  Silvana Pizzi 1,60 2,40  4,00  4,00

Reprovado  570064  17/03/1982  Silvia Regina Albani 1,40 2,40  3,80  3,80

Reprovado  561713  30/05/1990  Leonardo Sandmann Ripke 1,40 2,40  3,80  3,80

Reprovado  582393  04/05/1995  Andressa Maria Correa 1,00 2,70  3,70  3,70

Reprovado  577660  27/03/1998  Matheus Bruxel 2,20 1,50  3,70  3,70

Reprovado  576343  23/10/1993  Vanessa Maria Vieira da Silva 0,60 3,00  3,60  3,60

Reprovado  583760  01/12/1979  Edemar Merigo 1,20 2,40  3,60  3,60

Reprovado  584033  02/06/1988  Vilmar Menegotto 1,20 2,40  3,60  3,60

Reprovado  553265  08/10/1992  Diogo Lapazini 1,20 2,40  3,60  3,60

Reprovado  584050  02/06/1989  Alandrei Banaszeski 0,80 2,70  3,50  3,50

Reprovado  564264  21/11/1982  Andreia Breda 1,40 2,10  3,50  3,50

Reprovado  564787  04/06/1997  Andre Trindade Hanauer 0,40 3,00  3,40  3,40

Reprovado  552462  07/10/1996  Patricia Ferreira Geller 1,00 2,40  3,40  3,40

Reprovado  553133  08/03/1988  Janaine Selig 0,60 2,70  3,30  3,30

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

Reprovado  551868  08/04/1991  Douglas Sperotto 0,80 2,40  3,20  3,20

Reprovado  579750  28/04/1979  Marcos Andre Ollmann 1,40 1,80  3,20  3,20

Reprovado  575415  29/05/1989  Sidiney Liberali 1,00 2,10  3,10  3,10

Reprovado  553321  18/10/1994  Ana Paula Casemiro 0,80 2,10  2,90  2,90

Reprovado  550465  16/06/1990  Fernando Paulo Weschenfelder 1,00 1,80  2,80  2,80

Reprovado  583681  15/01/1995  Talison Zimmermann 1,00 1,80  2,80  2,80

Reprovado  573498  02/10/1992  Jessica Piccoli 0,40 2,10  2,50  2,50

Reprovado  559556  04/06/1995  Karine Maggi 0,60 1,20  1,80  1,80

 -  564006  07/11/1989  Sheila Regina Moraes Borges 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  584006  13/10/1990  Doglas Bogoni 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  558422  31/12/1992  Elisana Mahl 0,00 0,00 Ausente  0,00

Médico Saúde da Família - PSF

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  576276  21/09/1990  Caroline Maria Dahmer 2,80 4,50  7,30  7,30

 2  572583  05/02/1986  Amanda  Calixto E Silva 3,20 3,30  6,50  6,50

 3  579941  01/01/1992  Hellen Wiebbelling 3,00 3,30  6,30  6,30

 4  560773  02/08/1991  Kathicia Furlanetto 3,20 2,70  5,90  5,90

 5  583588  27/01/1991  Andressa Gomes Niederauer 3,20 2,40  5,60  5,60

Reprovado  583942  18/03/1975  Luiz Daneluz 2,40 2,40  4,80  4,80

Reprovado  559052  16/08/1985  Carlos Abel Tarqui Espinoza 1,40 2,70  4,10  4,10

Bom Jesus do Oeste, 22 de março de 2017.

RONALDO LUIZ SENGER
Prefeito